Rozpis jarniho svozu

26.04.2025

26.04.2025

28.04.2025

26.04.2025

28.04.2025

Svoz nebezpecného

Dfevo +objemny odpad na vyrobu

Objemny odpad do skladky-VKK

Obec Stanovisté odpadu a zpétny odbér alt.paliv- VKK kontejner kontejner

Svata Katefina parkovisté pred hospodou 10:45-11:10 9:00-11:00 9:00-11:00

Svaty Mikulas parkovisté pred OU 11:20-11:50 10:00-12:00 10:00-12:00

LiSice pred ¢p. 1 12:00-12:15 11:45-12:15 11:45-12:15
Sulovice parkovisté u hodpody 12:20-12:35 11:00-11:30 11:00-11:30

Nebude odvaZen bioodpad a stavebni sut.

Ing.Martina Sukova
starostka obce Svaty Mikulas







